
ll, §*§§§§
'S511,,

:i].]iar]:i.

Jméno:
Tel,.
E-mail:

Modernizace části drátového rozhlasu záměnou zabezdrátový a rozšířeni
bezdrátového rozhlasu s digitálním kódováním s napojením na zadávací
pracoviŠtě sIožek lZS Varovný a informační systém obyvatelstva v obci

Nošovice

(uzavřená dle § 2586 a násl. občanského zákoníku)

Clánek 1

Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obchodní jméno: Obec Nošovice
Adresa: Nošovice 58, 739 51 Dobrá
7istoupená. Mgr. Jiřím Myšinským - starostou obce
lC. 00577049
DlČ: CZ00577049
Bankovní spojení: 28824781/0100, Komerční banka, a.s.
(dále jen ,,Objednate!") na straně jedné

a

1.2. Zhotovite!:

obchodní jméno: BÁRTEK RoZHLASY, s.r.o.
Sídlo: Vyšehradská 134912, 128 00 Praha 2 - Nové Město
Z,astoupený: Lud'kem Báitkem, jed natelem společnosti
lC.27781275
DlČ: CZ27781275
Bankovní spojení. 180369875/0600, MONETA MONEY BANK, a.s.
(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé

1.3 Osoby oprávněné k jednání za objednatele:

Jméno: Mgr. Jiří Myšinský
Tel.: +420603512510
E-mail: starosta@nosovice.cz

1.4. Osoby oprávněné k jednání za zhotovitele:

SMLoUVA o DlLo č.2212019

Luděk Bártek, jednatel společnosti
+42072191 3503
asistentka@rozh lasybartek. cz

9ťrónka 1 z 5



Čtánek 2
základní ustanovení

2.1 . Smlouva se uzavírá na akci:

,,Modernizace části drátového rozhlasu záměnou za bezdrátový a rozšíření bezdrátového
rozhlasu s digitálním kódováním s napojením nazadávací pracoviště složek lZS Varovný a
informační systém obyvatelstva v obci Nošovice" (dále jen ,,dílo").

2,2,Modernizace venkovních přijímačů proběhne naúzemí obce Nošovice, k,ú. Nošovice,
zprovoznění a soulad s předmětem díla proběhne v místnosti nacházejícíse v budově
Obecního úřadu Nošovice, č.p.58, parc.č. ST 1,10.

2,3. Zhotovitel se zavazuje, že práce dle předmětu díla dle čl. 3 této smlouvy předá ve
sjednané lhůtě objednateli. Dílo bude dodáno v souladu s platnými normami a předpisy pro
předmět plnění,

2.4. Objednatel se zavazuje dílo odebrat a uhradit cenu díla dle čl. 5 a 6 této smlouvy v
dohodnutém termínu.
2.5. Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona ó.89l2O12 Sb,, občanský zákoník (dále
jen 

"občanský zákoník"), 
článek 3

Předmět plnění - dílo

3.1 Předmětem plnění díla je dodávka, montáž a zprovoznění bezdrátového rozhlasu
SARAH lV. v požadovaném rozsahu s napojením na zadávací pracoviště složek lZS
Varovný a informační systém obyvatelstva v obci Nošovice, včetně revizních a
dodavatelských dokumentů.

3,2 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebné informace a podklady, které jsou
nezbytné ke zhotovení díla.

3.3 Objednatel tímto prohlašuje, že technický stav staveb a zařízení (sloupy, konzoly), na
ktených má být Zhotovitelem provedeno dílo dle této smlouvy odpovídá technickým a
právním předpisům, je řádně kontrolováno a revidováno,

3.4 Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo neprodleně, nejpozději však do 15 dnů od podpisu
smlouvy o dílo.

3.5 Zhotovitelje vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění díla.

3,6 Závazek Zhotovitele je splněn předáním bezvadně provedeného díla Objednateli.
Zhotovitel předá dílo prostřednictvím oboustranného písemně schváleného protokolu o
předání a převzetí díla, Protokol o předání a převzetí díla bude obsahovat soupis
provedených prací a soupis vad a nedodělků.

3.7 Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla další subjekt (subdodavatele) bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Clánek 4
Termín plnění díla

4,1 Realizace díla bude dokončena nejpozději do 6.6.2019,

4.2 Objednatel může přikázat zhotoviteli přerušení všech nebo určitých prací, jež jsou
předmětem plnění této smlouvy. Oznámení musí Objednatel zaznamenat do stavebního a
montážního deníku. V oznámení musí Objednatel specifikovat práce, jejichž provádění se
má přerušit, datum, od něhož se má provádění prací přerušit a důvody přerušení.

4.3 Zhotovitelje povinen přerušit provádění prací, ato až do doby, kdy ho Objednatel vyzve,
aby v provádění prací pokračoval. Oznámení zaznamená Objednatel do stavebního a
montážního deníku. V případě, kdy Zhotovitel oprávněně přeruší práce, které jsou
předmětem plněnítéto smlouvy, se prodlužují přiměřeně všechny termíny plnění smlouvy.

Strónko 2 z 5



/

4,4Termíny prací se neprodlužují, jestliže dal Objednatel příkaz zhotoviteli k přerušení prací
v důsledku porušení povinnosti Zhotovitele z této smlouvy,

51.

cena díla bez
DPH

DPH (21o/o)

Cena díla
včetně DPH

článek s
Cena díla

Kč
643.900,-

Kó
135,219,-

Kč
779.,l19,-

5.2, Výše uvedená cena je stanovena jako cena pevná a zahrnuje veškeré náklady
Zhotovitele související se splněním díla včetně vybavení pracovníků Zhotovitele potřebnými
ochrannými pracovními pomůckami, nářadjm, stroji a mechanizmy.

Clánek 6
Platební podmínky a fakturace

6.1 Platba bude uskutečněna na základě faktury - daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
následujícím způsobem. Zhotovitel bude dílo fakturovat na zák\adě Zápisu o převzetí díla.
Objednatel je povinen potvrdit Zhotoviteli předávací protokol, pokud tento odpovídá
podmínkám a předmětu smlouvy. Odmítne-li Objednatel dílo převzít, bude o této skutečnosti
sepsán zápis s odůvodněním, stvrzený podpisy pověřených osob obou smluvních stran.

6.2 Platba bude probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet Zhotovitele uvedený v této
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že změnu bankovního spojení a čísla účtu Zhotovitele
lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením
prokazatelně doručeným zhotovitelem Objednateli, nejpozději spolu s příslušnou fakturou,
Toto sdělení musí být originální a musí být podepsáno osobami oprávněnými k podpisu této
smlouvy nebo statutárním orgánem Zhotovitele. Platby budou provedeny do 30 dnů počínaje
následujícím dnem po prokazatelném doručení faktury Zhotovitele na adresu Objednatele.
Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její
splatnosti byla částka odepsána z úětu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Faktura
musí být zaslána samostatně, Objednatel v opačném případě není odpovědný za prodlení
v platbě.

6.3 Zhotovitel je povinen vystavit fakturu nejpozději do 15 dnů (slovy: patnácti dnů) ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění.

6.4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 23512004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, náležitosti dle § 435 Obč/ bankovní spojení
Zhotovitele a číslo smlouvy. V případě tuzemského neplátce DPH je tento povinen ve faktuře
uvést text,,Nejsme plátci DPH".

6.5 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude
uvedeno bankovní spojení a číslo účtu Zhotovitele v rozporu s touto smlouvou nebo
v rozporu s písemným sdělením o jeho změně nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně,
Objednatel fakturu vrátí Zhotoviteli se žádostí o provedení opravy či doplnění. Ode dne
doručení nové, doplněné nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

Clánek 7
Zárukaa nárokyzvad

7.1 Zhotovitel ručí za správnost a úplnost zhotovení díla. Zhotovitel nezodpovídá zavady
díla, pokud tyto vady způsobil použitý materiál odevzdaný mu Objednatelem v případě, že
Zhotovitel ani při vynaložení odbornosti nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně

Strónko 3 z 5



b/ na e-mailové adrese

c/ na adrese

upozornit Objednatele a Objednatel na jejich použití trval. V případě, že Objednatel nebo
Zhotovitel sám zjistí chyby zaviněné Zhotovitelem, je Zhotovitel povinen chyby odstranit bez
zbyteČného odkladu na vlastní náklady, pokud tyto chyby vznikly z důvodů ležících na straně
Zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže příčina vzniku vady leží na straně
Objednatele.

7 -2 Zhotovitel poskytule záruku na kvalitu všech prvků, systémů a zařízení dodávaného díla
a bezchybnost zpracování předmětu díla na dobu 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet
dnem předání a převzetí díla Objednatelem,

7 .3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování vady do 24 hodin v pracovní dny a do 72
hodin mimo pracovní dny po obdržení oficiálního oznámení od Objednatele o vzniku
reklamované vady. Vady díla budou ohlašovány:

a/ na telefonickém kontaktu : 606 718 750. 606721 813

. asistentka@rozhlasybartek. cz

: Podlesí 12,757 01 Valašské Meziříčí

Zhotovitel se k reklamaci bezodkladně vyjádří a uvede, zdavady uznává nebo ne. Zhotovitel
se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhŮtě 5 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení o zjištění vady nebo v jiné dohodnuté lhůtě,

7,4 V případě, že se zhotovitel odmítá k reklamaci vyjádřit nebo vadu uzná, ale je v prodlení
s odstraněním vad po dobu 5 pracovních dnů, může Objednatel nechat vadu odstranit třetí
osobou, a to na náklady Zhotovitele.

7.5 Zhotovitel poskytne Objednateli bezplatné zaškolení obsluhy (tří osob) při instalaci díla.

Clánek 8
Odstoupení od smlouvy

8.1 KaŽdá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného
poruŠení smluvní povinnosti druhou smluvní stranou a z důvodů zákonem stanovených.

8.2 Za podstatné porušení smluvní povinnosti Zhotovitele se považuje zejména:

a) Zhotovitel převede své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí z této smlouvy na
jiný subjekt bez předchozího souhlasu Objednatele.

b) poruŠení povinnosti Zhotovitele provést dílo řádně a včas, při prodlení Zhotovitele
s ukončením díla podle smluveného termínu po dobu delší než 20 dní, z důvodů
ležících na straně zhotovitele.

c) Zhotovitel opakovaně nebo zvlášt' hrubým způsobem poruší v místě nebo v areálu
Objednatele pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při
práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla nebo jedná způsobem, jenž může
Objednateli způsobit škodu na jeho majetku.

d) Zhotovitel opakovaně nedodržuje technologické postupy vyplývající z dokumentace
nebo z platných norem, této smlouvy a všeobecně závazných předpisů,

8,3 Odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení nezaniká povinnost Zhotovitele
zaplatit Objednateli smluvní pokuty a nahradit případné škody.

8.4 Odstoupí-li Objednatel od smlouvy, zaplatí Zhotoviteli práci, kterou převzal a poměrnou
Část ceny prací, které Zhotovitel začal ve smyslu smlouvy vykonávat, na základě soupisu
Provedených Prací' 

čIánek 9
Další ujednání

9.'t Zhotovitel se zavazuje upozornit včas a bez zbytečných odkladů informovat pověřenou
osobu Objednatele o všech zjištěných skutečnostech, které mají vliv na činnost prováděnou
Zhotovitelem nebo které znemožňují řádné plnění činnosti Zhotovitele,

Stránka 4 z 5



9.2 Povinností Zhotovitele je nakládat s odpady pouze způsobem stanoveným zákonem
Ó, 18512001 Sb. v platném znění a plnit povinnosti původce odpadů vyplývajících z § 2
uvedeného zákona.

9.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla v době jeho provádění a Zhotovitel je
povinen mu umoŽnit přístup na staveniště / pracoviště. Zhotovitel je pokyny objednatele

_ vázán. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je

l Objednatel oprávn'ěn vyžadovat na Zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným prováděním
/ a další provádění díla řádným způsobem, případně je oprávněn zastavit práce.

9.4 Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za nesplnění dohodnutých termínů pro
dodání a převzetí díla nebo jednotlivých sjednaných dílčích termínů nebo lhůty pro
odstranění vad ve výši 0,05 o/o z ceflý díla za každý i započatý den prodlení.

9.5 Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 100000 Kč, pokud Zhotovitel
převede své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí z této smlouvy na jiný subjekt bez
předchozího souhlasu Objednatele.

9,6 Smluvní pokuty budou splatné ve lhůtě 30 dní ode dne odeslání vyúčtování Zhotoviteli.
Objednatelje oprávněn jednostranně započítávat proti pohledávkám Zhotovitele jakékoli své
pohledávky. Smluvními pokutami nenídotčeno právo Objednatele požadovat náhradu škody,
která Objednateli vzn ikla.

článek í0
závěreéná ustanovení

10.1 Změny a dodatky této smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou smluvních
stran, a to formou číslovaného písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

10.2 Sdělení budou zasílána na adresy pro korespondenci uvedené včlánku 1 této smlouvy
doporučeným dopisem, faxem nebo elektronickou poštou. V pochybnostech se má za to, že
oznámení je doručené dnem a hodinou odeslání faxové, nebo emailové zprávy, oznámení
odeslané doporučenou poštou se považuje za doručené třetím dnem od data razítka
poŠtovního Úřadu na podacím lístku. Objednatel a zhotovitel mohou běžné záležitosti, které
nemají charakter oficiálního sdělení např. vyjasňování stanovisek, výměnu názorů apod,
vyřizovat telefonicky.

10.3 Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel jeden stejnopis.

Článek í,t
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

V Nošovicích

dne. 15.04.2019

Y Praze

dne 15.04.2019
(___

Luděk Bártek, jednatel společnosti

za zhotovitele

Strónka 5 z 5



BÁRTEK

OBEC ]Yošovice

lj,lii,L ll__l \ al,l,i í].\ i. ||}I }l"11}.tanl :1ltťíii ,ti:l r,§te{.l,, 
"i

Vysílací zařízení SARAH PULT+PC (verze 2vl) je automaticky zálohované v případě výpadku el. Energie !l!

Název produktu Cena za ks ks Cena bez DPH DPH 2l 9á Cena s DPH
přiiímaeí části - venkovní nřiiímače yp
- VP SARAH + zálož,ní zdro.j + nnl6n" l() 99() 1/ 106 6_]0 85 392 :192 022 Kč

reproduktor 30 W l 090 82 89 3l]0 18 770 l08 l50 Kč

montáž VP SARAI l l 200 31 ,t.t ,l00 9 324 53 724 Kč

mací části - domácí nřiiímače Dp
- DP SARAH včetně zálclhclvání se záznamníkem 2499 l 0 l 0 0 0Kč

Na do intecrovanóho záchranného U - SARÁHJSVV
- modul SARAH JSVV 49 990 l 49 990 l0,198 60 4lt8 Kč
- montáž modulu SARAH.ISVV 5 000 l 5 000 l 050 6 ()5() Kč

Přev*děč lI_ SARÁH
- převaděč SARAH'7 lMíIz, 49 990 0 () 0 0Kč
- montáž převaděče SARAH 7\MHz 5 000 0 0 0 0Kč

doprava, oživení, drobnÝ materiál atd.
- oživení a nastavení systérnu. zaškolení apod. l0 000 l0 000 2 l00 12 l00 Kč

- materiál na přípo.jky u venkovních přijímačů 500 37 l8 500 3 885 22 385 Kč

montáž přípoiek na vo a NN pro nanáiení vp 500 3,7 l8 500 3 8tl5 22 385 Kč
- doprava l 500 l .500 3l5 l 8l5 Kč

Cenová nabí<lka neobsahqje sestavu PC. bude použita stávající

ena eelkem 643 90O ':I3'5 2I9 ' 779 1í9 Kč

BÁRTEK ROZHLASY s.r,o,, Vyšehradská 1349/2,728 00 Praha 2 - NoVé Město



(

1275
lS0 9001:2D09


